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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Lyder Sagens gate 22! Dette er en klassisk, vakker  
2‑roms selveierleilighet som ligger i attraktive og sentrale omgivelser  
på Fagerborg/   Adamstuen. Leiligheten ligger fint til i en flott  
flermannsbolig med stor, idyllisk hage. Innvendig møter du en lys og  
sjarmerende bolig med gjennomført klassisk stil, store vinduer og  
tidsriktige fargevalg. Boligen ligger i et rolig og familievennlig område  
med kort vei til "alt" byen har å by på av shopping og fasiliteter.

Merk deg dette:
‑ Delvis modernisert
‑ Store, flotte klassiske vinduer
‑ Delvis åpen stue-/   kjøkkenløsning
‑ Veldrevet sameie med herlige fellesområder
‑ Attraktiv beliggenhet

Er dette din drømmebolig? Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 688 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 906,‑
Selger:	 Rune Isøy

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1903
BRA‑i/   BRA Total	  66/ 79 kvm
Tomtstr.:	 1213.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 216, bnr. 112
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1008250095

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /    Partner /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 79 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 6 m² Entré, soverom, bad, kjøkken og stue. 
BRA‑e: 13 m² Boder i kjeller. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Takhøyder på bad er målt til 2.72 meter til 3 meter. Takhøyde i entré er 3,89 meter.
‑Takhøyder i øvrig rom er målt til ca 2,49 meter

MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp

AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra Propcloude.no

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1213.8 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidede fellesarealer med plen og beplantning. Adkomst, gårdsplass og  
gangveier med belegningsstein. Felles terrasse i hagen med skiferheller. Felt med  
varmekabler til inngangen.

Beliggenhet
Lyder Sagens gate 22 ligger tilbaketrukket til i en rolig gate på Fagerborg. Her har du  
kort vei til det Oslo har å by på, som kaféer, restauranter og butikker. Dagligvaretilbudet  
er også godt i område med bl.a. Bunnpris Fagerborg, Joker Adamstuen og Kiwi  
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Adamstuen.

Servicetilbud i området er godt med bl.a. Jubel Adamstuen, Ansjosen, Oslo Raw,  
Jungel pizza og Baker Hansen, m.fl. Videre er det kort vei til Majorstuen, Bislett og  
Bogstadveien med sine gode tilbud av diverse servicetilbud hvor man kan finne Café  
Laundromat, FYR og Kverneriet for å nevne noen.

Fra leiligheten er det også kort vei til hyggelige uteområder som Idioten,  
Marienlystparken, Veterinærhøyskolen, Sophus Bugges plass og Stensparken. På ca.  
15 minutters gange kommer du deg også til St. Hanshaugen park med sine hyggelige  
stier og fine utsikt. Her kan du nyte varme sommerdager alene eller med gode venner.  
Med buss kommer du deg også raskt til Frognerparken, med alt den har å by på.  
Parkene byr på frodige grøntarealer og mulighet for grilling på sommertid, samt flotte  
lekeapparater for de små. Det er flere treningssenter i nærområdet, bl.a. Evo  
Adamstuen, Fresh Fitness, SATS Bislett og SATS Fagerborg.

Det er bredt kollektivtilbud i nærområde. Fra Adamstuen går trikk 17 og 18 som tar deg  
til bl.a. Tinghuset, Bislett og Rikshospitalet. Fra Vestre Aker Kirke går buss 20, 25 og 28  
som tar deg til bl.a. Skøyen, Frogner plass, Majorstuen, Torshov, Ullevål, Kjelsås,  
Haugerud, Carl Berner og Fornebu. Her stopper også flybussen. Fra Majorstuen har du  
også T‑bane, som tar deg rundt i hele Oslo samt utenfor.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området.

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